АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2024 № 631

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 31.01.2024 № 67

 В соответствии с кадровыми изменениями, Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации города Азова

от 31.01.2024 № 67 «О создании межведомственной рабочей группы по

профилактике межэтнических и межрелигиозных конфликтов при экспертном

совете по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических) и

этноконфессиональных отношений при Администрации города Азова»

изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам

Гридина О.В.

И.о. главы Администрации

города Азова                                                                        Д.Ю. Устименко

Приложение

к постановлению

Администрации

города Азова

от 07.08.2024 № 631

Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

Азова

от 31.01.2024 № 67

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по профилактике

межэтнических и межрелигиозных конфликтов при экспертном совете

по вопросамгармонизации межнациональных(межэтнических)

и этноконфессиональных отношений при Администрации города Азова

Устименко
Дмитрий Юрьевич

– и.о. главы Администрации города Азова,
председатель межведомственной рабочей
группы;

Гридин

Олег Викторович

–  заместитель главы администрации по
внутренней политике и административным
вопросам, заместитель председателя
межведомственной рабочей группы;

Попова

Марина Аркадьевна

– начальник отдела общественных связей
Администрации города Азова, секретарь
межведомственной рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Давлятова

Светлана Владимировна

– заместитель главы администрации по
социальным вопросам – директор
Департамента социального развития
г. Азова;

Деревянченко

Владислав

Николаевич

– оперативный уполномоченный отделения

УФСБ России по Ростовской области

в г. Азове, лейтенант (по согласованию);

Карасев
Евгений Владимирович

– Председатель городской Думы - глава
города Азова (по согласованию);

Мелкозёров

Георгий Алексеевич

– Врио. начальника отдела вневедомственной

охраны по городу Азову и Азовскому

району - филиала Федерального

государственного казенного учреждения

«Управление вневедомственной охраны

войск национальной гвардии Российской

Федерации по Ростовской области»,

старший лейтенант полиции (по

согласованию);

Цыганков

Иван Валентинович

- начальник Межмуниципального отдела

МВД России «Азовский», полковник

полиции(по согласованию).

Заместитель главы администрации

по внутренней политике

и административным вопросам                                                        О.В. Гридин